ПРИКАЗ

«26» декабря  2022 г.                                                                                                №9с/22

О подтверждении квалификационной категории спортивным судьям

Самарской области

В соответствии Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. №

134, с изменениями, внесенными приказами Министерства спорта Российской

Федерации от 13 февраля 2018 г. №123, от 26 октября 2018 г. №814, от 11

ноября 2019 г. №928, Квалификационными требованиями к спортивным

судьям по виду спорта «фигурное катание на коньках», утвержденными

приказом Министерства спорта Российской Федерации от «18» октября 2018 г.

№885 и Протоколом №1 аттестационной комиссии Самарской областной

общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках» от 26

декабря 2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья первой

категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» спортивному судье

сроком на два года на период с «28» декабря 2022 года по «27» декабря 2024

года включительно:

- Керша Павел Витальевич (Самарская областная общественная

организация «Федерация фигурного катания на коньках»).

Самарская областная общественная организация
«Федерация фигурного катания на коньках»

ИНН 6315947886 КПП 631501001 443041, г. Самара, ул. Рабочая, 25-14

р/с  40703810054390100178  к/с  30101810200000000607   БИК  043601607

в Поволжском банке ПАО «Сбербанк России»    телефон 8 937 184 73 07

Всего: подтверждено квалификационная категория «Спортивный судья

первой категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» – 1 человек.

Президент СООО «Федерация

фигурного катания на коньках»

В.К. Богуш

 ПРИКАЗ

«28» декабря 2020 г.                                                                                               № 5

О подтверждении квалификационной категории спортивным судьям

Самарской области

В соответствии Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, с

изменениями, внесенными приказами Министерства спорта Российской Федерации

от 13 февраля 2018 г. №123, от 26 октября 2018 г. №814, от 11 ноября 2019 г. №928,

Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «фигурное

катание на коньках», утвержденными приказом Министерства спорта Российской

Федерации от «18» октября 2018 г. №885 и Протоколом №5 аттестационной

комиссии Самарской областной общественной организации «Федерация фигурного

катания на коньках» от 21 декабря 2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья первой

категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» спортивному судье

сроком на два года на период с «28» декабря 2020 года по «27»декабря 2022 года

включительно:

- Керша Павел Витальевич.

Всего: подтверждено квалификационная категория «Спортивный судья

первой категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» – 1 человек.

Президент СООО «Федерация

фигурного катания на коньках»

В.К. Богуш

Самарская областная общественная организация
«Федерация фигурного катания на коньках»

ИНН 6315947886 КПП 631501001 443041, г. Самара, ул. Рабочая, 25-14

р/с  40703810054390100178  к/с  30101810200000000607   БИК  043601607

в Поволжском банке ПАО «Сбербанк России»    телефон 8 937 184 73 07